UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 11/PGDĐT-THCS

V/v: Thông báo về cuộc thi tiếng Anh trên Internet (IOE), vòng thi cấp tỉnh dành cho học sinh lớp 9 THCS
 năm học 2018 - 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Ninh Giang, ngày 21  tháng 02 năm 2019

Kính gửi:    Hiệu trưởng các trường THCS trong toàn huyện
Thực hiện Thông báo số 155/SGDĐT–GDTrH ngày 19 tháng 02 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE), vòng cấp tỉnh dành cho học sinh phổ thông năm học 2018 – 2019;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các trường THCS vòng thi IOE cấp tỉnh dành cho học sinh lớp 9 như sau:

1. Đối tượng tham gia

Học sinh có tên trong danh sách và đã vượt qua vòng tự luyện 25 theo số ID trong danh sách.
2. Thời gian và địa điểm thi

- Thời gian thi: Từ 8h00 đến 8h30 ngày 23/02/2019
- Địa điểm thi: Trường THCS Võ Thị Sáu, thành phố Hải Dương – Phòng thi số 04

3. Danh sách học sinh lớp 9 huyện Ninh Giang
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Trường THCS
	Số ID

	1
	Triệu Quỳnh Chi
	28/01/2004
	9
	An Đức
	1295062592

	2
	Nguyễn Bách Đạt
	28/11/2004
	9
	Hoàng Hanh
	1295064243

	3
	Nguyễn Thị Vân Anh
	02/02/2004
	9
	Hồng Đức
	1290057812

	4
	Nguyễn Thị Phương Anh
	06/01/2004
	9
	Hồng Phúc
	1295072220

	5
	Nguyễn Thị Phương Dung
	14/03/2005
	8
	Hồng Phúc
	1295007760

	6
	Hoàng Anh Chi
	25/03/2006
	7
	Hồng Thái
	1295098681

	7
	Luyện Thành Lộc
	01/11/2004
	9
	Hồng Thái
	1295084576

	8
	Ngô Văn Thuấn
	22/04/2004
	9
	Hồng Thái
	1295073186

	9
	Trần Tuấn Linh
	19/10/2004
	9
	Hồng Thái
	1295046312

	10
	Đào Tùng Lâm
	25/03/2004
	9
	Ninh Hải
	1295128864

	11
	Đặng Quốc Vinh
	04/12/2005
	8
	Quyết Thắng
	1294677962

	12
	Đỗ Nhật Chi
	19/06/2004
	9
	Quyết Thắng
	1295026276

	13
	Nguyễn Mạnh Dũng
	21/03/2005
	8
	Tân Phong
	1295130561

	14
	Vũ Thị Ngọc Ánh
	01/10/2004
	9
	Tân Quang
	1290036940

	15
	Đoàn Hồng Vân
	23/05/2004
	9
	Tân Quang
	1295063406

	16
	Nguyễn Thị Uyên
	31/08/2004
	9
	Văn Giang
	1294711025

	17
	Nguyễn Thị Như Ngọc
	16/02/2004
	9
	Văn Hội
	1295200869

	18
	Nguyễn Thị Mai Ngân
	07/01/2004
	9
	 Vĩnh Hoà
	1295095997

4. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS thực hiện một số nội dung sau:

- Thông báo cho học sinh và phụ huynh học sinh về thời gian và địa điểm thi. Làm thẻ dự thi cho học sinh (có thể sử dụng thẻ học sinh để dự thi).
- Phối hợp với phụ huynh học sinh tổ chức đưa đón học sinh đi thi đảm bảo an toàn. Học sinh phải có mặt ở phòng thi trước giờ thi 30 phút để làm các thủ tục chuẩn bị trước khi thi.

- Lưu ý học sinh chuẩn bị tai nghe đảm bảo cho việc làm bài thi đạt kết quả cao.

- Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc yêu cầu liên hệ với đồng chí Bùi Anh Tuấn, chuyên viên cấp học để được hướng dẫn giải quyết.
	  Nơi nhận:
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VP;THCS.

	       KT. TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

                              Lê Tiến Đạt